

Ändring av beslutad ram för investeringsprojektet Älta kulturknut inredningskonsulter

Beslut

1. Kulturnämnden föreslår att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut.

Kommunfullmäktige beviljar investeringsmedel om 0,7 mkr för projektet Älta kulturknut inredningskonsulter.

2. Beslutet justeras omedelbart.

Sammanfattning av ärendet

Projektet ”Älta kulturknut inredningskonsulter” har beviljade medel om 0,5 mkr med anledning av att två av kulturnämndens verksamhetslokaler (kulturhuset och biblioteket) behöver utrustas och inredas i nya lokaler till följd av Wallenstams centrumomvandlingsprojekt i Älta centrum. Det ackumulerade utfallet i projektet uppgår till cirka 0,8 mkr. Med återstående arbete i projektet i beaktan såsom färg- och ljussättning av scenlokalen, omarbetning av inredningsförslaget för biblioteket och kvalitetssäkring vid leverans/övertagande är prognosen för projektet cirka 1,2 mkr. Det innebär att kulturnämnden är i behov ett tillskott om 0,7 mkr för projektet ”Älta kulturknut inredningskonsulter”.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse daterad den 7 maj 2024

Yrkanden

Ordförande Monica Brohede Tellström (L) yrkade bifall till det utsända förslaget.

Beslutsgång

Ordförande Monica Brohede Tellström ställer det utsända förslaget mot avslag och finner att kulturnämnden bifallit Monica Brohede Tellströms yrkande.

Paragrafen förklarades omedelbart justerad.

Protokollsanteckning

Mattias Qvarsell och Ole Forsberg lät anteckna följande för Socialdemokraterna:

Det är viktigt att kommunen är lyhörd gentemot lokala kulturlivets analys av lokalbehov.

Kristina Lundgren lät anteckna följande för Vänsterpartiet:

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------

Vänsterpartiet instämmer i ovan angiven protokollsanteckning.

Lamin Jatta Modigh lät anteckna följande för Nackalistan:

Detta beslut handlar om att lappa och laga ett väldigt dåligt förslag som inte tar höjd för befolkningsökningen i Älta, och som inte förändrar det faktum att basala funktioner saknas i exempelvis biblioteket. Vad vi vet är problemen inte lösta ännu. Därför vill vi att man ska göra ett omtag, det vill säga åter titta på Ältagruppens alternativa förslag, och även lägga till ett orangeri som kan fungera som mötesplats för ungdomar och ältabor som i viss mån ersätter den uteblivna yta som innecentrumet har inneburit.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------